



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**



27-300 Lipsko ul. Śniadeckiego 2  
tel. (48) 378-35-00 fax. (48) 378-36-63

NIP: 811-15-21-798 REGON: 670997773  
www.spzzoz-lipsko.mazowsze.pl e-mail: 1400081@zoz.org.pl



Znak sprawy: ZPU/17/2017

Lipsko, dnia 12.12.2017 r.

**WYKONAWCY  
UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**Wyjaśnienia do SIWZ**

I. W związku z pytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy magazynków do staplerów i taśm do nietrzymania moczu, zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 628981-N-2017 z dnia 2017-12-07 r. :

**dotyczy pakietu nr 1: magazynki do staplerów**

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu zgodnego z treścią SIWZ w opakowaniu zawierającym 3 szt.?

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy pakietu nr 2: taśmy do leczenia nietrzymania moczu**

**Pytanie nr 1:** pozycja 1: czy Zamawiający dopuści taśmę bez plastikowej osłonki ? Taśma posiada atraumatyczne brzegi i w związku z tym nie wymaga koszulek plastikowych.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4:** W przypadku wątpliwości, czy zaoferowany towar spełnia wymagania określone przez Zamawiającego, prosimy o możliwość zaoferowania 1 szt. próbki niesterylnej.

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający dopuszcza.

**dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ ( wzór umowy )**

**Pytanie nr 2:** § 6 ust. 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

**Pytanie nr 3:** czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

**SPECJALISTA**  
**ds. zamówień publicznych**  
*M. Skoczylas*  
**mgr Marcin Skoczylas**

.....  
/sporządził/

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Lipsku  
*Nina Stejko*  
**Nina Stejko**

.....  
/zatwierdził/